別記様式第5号(第2条関係)

都市公園施設管理許可書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

長門市長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった公園施設の管理については、都市公園法第5条第2項の規定により下記のとおり許可します。

記

	公園名

	管理する公園施設

	管理する公園施設の種類及び構造

	管理する公園施設面積
	m2

	管理の目的

	管理の方法

	管理の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用料

	許可条件